Inapit libe nono La^m p^mpi
Bonos et malos
 Inapit libe in quo
 q^ont aug^o an sint aliq^o
 deones a q^olz sit vita
 etna speciaa p^o mor
 te inte deus pbac q^o nulli des sint Et con
 tinet libe iste xvij capla In quoz p^omo on
 dit q^o sit sua mitio in hoc ho^o et q^o mitio
 sua e disputie de deoibz Ite i horca^o
 faat ea q^o p^o ondit quid vocauerit deone
 hy q^o posuerit q^oda deos malos sicut la
 beo et aliq^o bonos ut patuit sup ho^o 2^o ca^o xvij
 et ho^o v^o ca^o xvij Ite v^o ca^o xvij debeat deones
 ee deos quosda 2^o i Hy aut q^o oeb deos on
 dit quid vocabat deones plonur q^o oeb deos
 bonos ee dicit Ite at sensent q^o deones no
 fuerit dy s^o mediatores int deos et hoies ve
 ptz de apuleyo sup ho^o xvij ca^o xvij vbi dispu
 tati e de ista positioe cu apuleyo co^o rebus
 caplis septabz 3^o i Vindel hic libe dedit in
celu suu in hoc ho^o videlicet q^o uendit disputac

de diffencia demonu int se
Aud p^oteroz em In hoc 2^o ca^o reddut
 aug^o v^oz quae vult de diffencia de
 monu int se disputac et ptz totu
Ade e diffencia In hoc ca^o v^o ma
 pit beato aug^o disputatioe sua a
 deonibz et ponit huc v^o apuley de ipis Et
 quo ptz q^o demones q^osi in talo. r. mari flur
 tuat agitati vanis passionibz snt em olo
 res. r. odentes et amatoes homi et misere et
 indignat et angut. r. istat et letat Et at
vbi apuley ab illo loco Ex hoc fene usq^o ad
exclusiue suu est in hys et supra ca^o xv^o de
socratis quasi da medu et ptz totu
Ode sut sine In hoc ca^o q^o ondit be
 aty aug^o occasioe ad q^o dan ep
 reati ca^o de passionibz demonu q^ont e nat
 ad suu p^ontiale p^onter Et ondit i hoc ca^o
 quo reddut tenent phi de passionibz hmoi
 Et faat duo q^o p^omo ondit quo int phos
 e discordia vbalis et appareo ita p^oppa
 thicam et platonica dicit cas posse i sape
 te ca^o de stoyz v^o hoc negat qua opioz
 stoyoz nra Seneca in epta ad lucilla int
 ab roibz cofmae 2^o i Hos at id e stoyos
ostendit q^o ista discordia no e real q^o i
re concordat Et faat huc duo q^o p^o de ista
discordia ponit suaz tullij ho^o videlicet 3^o
de finibz bonoz et maloz et medu et
ho^o eto ca^o fine et ca^o ho^o q^onto de finibz
et ho^o p^omo de legibz Et tangit tullij de
phi de discordia inter stoyos et alios p^oma
e de passionibz p^odas 2^o ca^o de bonis q^o
stoyz no concedit q^o corpus sut aliq^o bona
net ca^o q^o hoies sint aliq^o bona hoies f
ca q^o p^o pathetici vocat bona corpus et
bona exteriora stoyz vocat ea comoda et
q^onta v^oq^o sentit tullij q^o no est i dis
cordia vbalis 2^o i Vide e q^o i Ponit de
illa discordia dupha sua suaz et p^omo
de p^o et q^onta ad ea fat v^o q^o p^o suaz
sua poit q^o consona e suetullij 3^o i Ex
em alia omitta suaz sua cofmat p